Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ
24 октября  2013 года                                                                                  № 9
п. Салым

Об утверждении отчета избирательной комиссии
муниципального образования сельское поселение Салым
о расходовании средств, выделенных
на проведение выборов главы и депутатов Совета депутатов
муниципального образования сельское поселение Салым
В соответствии  с Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», заслушав отчет председателя избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Салым Дзюиной Л.Г. о расходовании средств, выделенных на проведение выборов 8 сентября 2013 года, Совет  поселения
   РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Салым о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов главы  сельского поселения Салым  согласно смете расходов в сумме 398200 рублей (приложение 1).

2. Утвердить отчет избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Салым о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Салым  согласно смете расходов в сумме 447400 рублей. (приложение 2).
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

4. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения Салым                                        Н.В.Ахметзянова